
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 14:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-batoh-ps-svensson-flod-kapsa-na-15-6-notebook-usb-port-tmav-modr-
p-27626.html

  
Univerzální batoh PS SVENSSON,
FLOD, kapsa na 15,6" notebook,
USB port, tmavě modrá.

Včetně DPH 585 Kč

Bez DPH 484 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00773430

Popis produktu
 Univerzální batoh PS SVENSSON, kapsa na notebook FLOD 16,5"", USB port, tmavě modrá. 
 Svensson Flod je tmavě modrý univerzální batoh vyrobený z nejkvalitnějších materiálů. Produkty Svensson byly navrženy
plně s ohledem na zákazníka a jeho potřeby. To znamená, že výrobek splní požadavky i těch nejnáročnějších uživatelů a
poradí si s útrapami každodenního používání.

 Jednou z největších výhod batohu Flod je jeho kompaktní a univerzální tvar. Obdélníkový tvar a tuhý materiál zajišťují
mimořádný balicí prostor a bezpečnost uložených věcí. To znamená, že produkt je ideální pro přepravu dokumentů.
Námořnická modrá barva dělá z batohu velmi elegantní a decentní doplněk, který se bude skvěle hodit jak ke každodennímu
oblečení, tak k formálním outfitům. Organizér zabudovaný do vnitřku batohu vám umožní bezpečně uložit drobné choulostivé
předměty a efektivně je oddělit od zbytku obsahu.

 Flod je perfektní produkt pro lidi, kteří potřebují batoh každý den. Univerzální tvar a tvrzené čelo zajistí bezpečnost uložených
věcí. Vestavěná přihrádka na notebook s maximální úhlopříčkou 15,6 "" ochrání vaše zařízení a umožní vám jej snadno a
bezpečně přepravovat. Kapsa je vystlána měkkou houbou, eliminuje případné otřesy a otřesy, které mohou nepříznivě působit
na vybavení počítače. Okamžitý přístup k obsahu batohu je stejně důležitý jako jeho velká kapacita. Flod má jednu hlavní
komoru, ale po odjištění háčků uvnitř batohu je schopen se otevřít o 180 stupňů. To umožňuje snadný a rychlý přístup ke
všem předmětům umístěným v batohu, dokonce i těm na dně.

 Technologický vývoj ovlivňuje všechny typy výrobků. V dnešní době kapacita a komfort používání batohu nestačí. Značka
Svensson se zaměřuje na inovace. Flod je vybaven USB portem se zásuvkou umístěnou mimo batoh. To otevírá uživateli
mnoho možností. Kabel uvnitř batohu lze připojit k powerbance nebo jiným zařízením s USB-A zásuvkou. Od této chvíle stačí
vybrané zařízení zapojit do zásuvky umístěné na vnější straně batohu. Toto revoluční řešení umožňuje uživateli používat
klíčová zařízení s rozhraním USB, aniž by je musel vytahovat z batohu. Skvělé řešení pro lidi, kteří chtějí nabíjet telefon při
cestování do práce nebo na procházce.

 Řada vymožeností zvyšujících funkčnost batohu z něj dělá spolehlivý produkt, na který se můžete každý den spolehnout.
Ramena a záda batohu jsou podšité měkkým a prodyšným materiálem, který zaručuje pohodlí i po mnoho hodin nepřetržitého
používání. Odnímatelný přívěsek zajišťuje bezpečnost vašich klíčů. Přítomnost přívěsku znamená, že kdykoli víte, kde máte
klíče, a v případě potřeby stačí sáhnout dovnitř batohu a jedním kliknutím odemknout západku. Toto řešení umožňuje uložit
klíče na bezpečném místě a zároveň umožňuje snadný přístup během několika sekund. Flod je ideální na cestování. Balení a
dobrá organizace umožňuje uživateli nosit s sebou ty nejdůležitější věci a popruh na zadní straně batohu umožňuje jeho
připevnění na teleskopické madlo kufru.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-batoh-ps-svensson-flod-kapsa-na-15-6-notebook-usb-port-tmav-modr-p-27626.html
https://pajtech.cz/univerzln-batoh-ps-svensson-flod-kapsa-na-15-6-notebook-usb-port-tmav-modr-p-27626.html


 

 Označit Svensson
 Modelka Flod
 Kapsa na notebook Ano, do 15,6""
 Klíčenka Ano
 Široké otevírání batohu Ano
 USB průchodka Ano
 Rozměry 295 x 100 x 425 mm
 Materiál provedení Nylon

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

